
Pája S. (Elsa24) ID 102449 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 11:45

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 krátce a stručně:
 -preferuji platbu předem na účet,jehož číslo vám sdělím při závazné objednávce
  -převody peněz mezi finančními instituty trvají někdy i 3-4dny
  -zboží tedy zasílám až po ověření připsané částky
 -na peníze po dohodě určitě počkám
 -dotazy na detaily Vám ráda zodpovím
 -možno zaslat další fota
 -VÝMĚNU provádím pouze za PENÍZE
 -k poštovnému někdy započítávám balné ,proto o jeho výši nemíním diskutovat
 -ceny jsou nastaveny tak,aby i s poštovným, vyšla pro Vás slušná cena

 -v případě,že je možnost výběru poštovného,/levnější varianta-bez dokladu/-padá riziko ztráty na KUPUJÍCÍHO

 -lze dohodnout i osobní odběr
 -u objednávky přesahující částku 400Kč (bez započteného poštovného)hradím poštovné já-POUZE U OBLEČENÍ-/netýká se
AUKCÍ!!! HRAČEK ,BOT, ATD.
 s přáním hezkého dne P.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

